HM92674
9-90080

10
₺

29.000,
00

%20 ₺ 290.000,00

DMK-6813-NB17-1 SUPTEKS YAĞ KEÇESİ (145*180*13)
145X180X13

SUPTEKS-
DMK-681
3-NB17-1

1 0 ₺ 6,00 %20 ₺ 6,00

TOPLAM 11 ₺
290.006,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 290.006,00

%20 KDV ₺ 58.001,20

GENEL TOPLAM ₺ 348.007,20

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK SEKIZ BIN YEDI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr